ESCA Zwemmen

ONMK 2019 lange baan

Amersfoort 2--5-5-2019

Uitslag overzicht

Achternaam, Voornaam

Bakker Wridzer

Driessen Tom

Franken-Hendriks Cindy

Janssen llja

Kolkman-Pluim Marion

Koop Arjen

van Langevelde Moniek

Lejeune Thea

Malais Marleen

Peters Kiona

Peters-Veurman Ria

Schel Mike

Smulders Cora

van der Star-Verhoeven Kai61 :

de Vegt-van Dijk Yoka

Verburgt Cheyenne

de Vrught Sander

Totaal 94 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 98,1%

Ghjr Afstand/zwemslag

67 :

87 :

92:

81:

60 :

79 :

98 :

71:
63 :

89:

58:

94 :

66 :

62 :

99:

89:

50 vrije slag
50 vrije slag
50 vrije slag
100 vrije slag

50 vrije slag
50 vrije slag

50 vrije slag

100 vrije slag
200 vrije slag
50 vlinderslag

50 vrije slag
100 vrije slag
50 rugslag
100 rugslag
200 rugslag

50 vrije slag
50 vrije slag
100 vrije slag
100 vrije slag
200 vrije slag

100 vrije slag
200 vrije slag

50 vrije slag
50 vrije slag
100 vrije slag
50 rugslag

50 vrije slag

100 vrije slag
100 rugslag

50 vrije slag
100 vrije slag
100 vrije slag

50 vrije slag
50 vrije slag
100 vrije slag

100 vrije slag
100 rugslag

50 vrije slag
50 vrije slag
50 vrije slag

50 vrije slag
50 vrije slag

50 vrije slag
100 vrije slag
50 rugslag

50 schoolslag
100 schoolslag

50 vrije slag
50 vrije slag
100 vrije slag

100 vrije slag
100 vrije slag
50 schoolslag

PI.

6
Est.
Est.

11

Est.

21
14
14

Est.
Est.

Est.
12
Est.
10

Est.

12
Est.
Est.

Est.
Est.

Est.
Est.
Est.

Est.

Est.
Est.

Est.
22
Est.

Est.

Est.
13
10

29
Est.
Est.

Est.
3

Tijd RoVersch.

29.65
28.89
28.74
1:08.55

25.72
25.69

31.20
1:08.42
2:34.14

32.05

32.33
1:14.01
37.85
1:23.86
2:57.60

40.93
40.11
1:30.14
1:29.47
3:15.22

1:04.60
2:33.05

29.29
29.05
1:05.08
34.17

43.01

1:27.44
1:35.24

29.38
1:04.74
1:04.72

44.48
42.57
1:38.62

59.35
1:09.88

43.83
43.36
43.18

34.60
33.35

38.33
1:31.63
47.39
42.81
1:36.78

31.17
30.81
1:08.66

56.93
56.64
32.10

1 nieuw(e) record(s), 48 nieuw(e) persoonlijke record(s)

Grootste verbetering: Peters Kiona, 200 vrije slag 2:28.94
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